pars promissa non tenens ad instantiam partis, alicuius
 promissa tenentis et complentis aut illius suorum ad officium
 pro sensu factum Capitani Pragensis extant relictis supra
 quo ad respondendum spectat mediante semper in primo citati
 omni Terminis tanquam peremptorio stare iuri parere respondere
 iudicium praetatum succumbere, incromi huius satisficere, ac
 omne iudicatum pati debet et tenebitur, sed et suos suos
 ad eadem omnia inscribit et obligat praesentibus. Illum Ter-
 minum primum peremptorium omni et alios omnes eandem con-
 sequentes, causas eiusdem Terminos semper peremptorios,
 vera infirmitate, pro maiori minoritate, suorum legali-
 one intra vel extra Regnum militari servitio, ad munimenta,
 ad evictorem, vel alios quibusvis dilationibus, et legalibus
 impedimentis non differendo. At quietationem praeterea
 ultra proximos officij praefati Capitani Pragensis
 Terminos dilationem sibi non recipiendo, nullasq; motiones,
 appellationes, ac earum prosecutiones, faciendo, ac promissis
 sa omnia poenis simplicibus, vel triplicibus evasionibus, sus-
 sionibus, fatalibus suis, praescriptione Temporis bello, conven-
 tionem, ac alios quibusvis suis remediis et defensis non sub-
 terfugiendo, nec alio quovis modo evadendo. Hac sua pro-
 sententi personali Regnorum ad omnia mediante.

Zielonka Zielonko
 Coniugibus Cedit

Comparens personaliter coram officio et Actis presentibus,
 Casimiro Capitano Przemysliensi Generoso Stanislas Zielonka
 sanus mente et corpore existens a Temis, Districtibus, Uni-
 bus, Iurisdictionibusque suis quibusvis propriis et competentibus
 recedendo. Presentibus vero Casimiro Capitano Przemysliensi Iurisdic-
 27. Actioni quo ad actum hunc attinet, se cum suorum ac bonis
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando
 atque subiungendo palam, libere, publice, ac per expensum
 recognovit. Quia ipse inherendo litem consensu Sacrae
 Regiae Maiestatis sibi Recognoscens ad infra scripta peragen-
 da gratose collatis cum subscriptione manus eiusdem
 Sacrae Regiae Maiestatis et appositione sigilli maiestatis sanctae
 in Regni officio presentibus reproduktis de tenore tali.
 Michael Dei gratia Rex Poloniae magnus Dux Lithua-
 niae Russiae Prussiae Mazoviae Samogitiae, Rusciae, Volhiniae,
 Podoliae, Podlachiae, Lituaniae, Smolensciae, Polonicae, Premich-
 uiae. Significamus praesentibus litem nostram quocumque inter-
 ventu omnibus et singulis consensu nos et per nos ipse con-
 sentiens et permittere huius litem nostram Stanislas Zielonka
 militi de Republica bene merito, ut iudicet et valeat de o-
 mni et integro Iure suo Adualitatis sibi super Adualitatis
 seu subalternam in villa Livorno una cum Poponatu in vil-
 la Wolica in Districtu Przemysliensi consistens tam et Iure
 Emphyteutico constitutione Anno millesimi
 sexcentissimi sexagesimi secundi per
 Casimiro

confesso. servienti et competenti. cedere. illi in personam
Conventuum S. Michaelis Ziebona et Ursula Ludovici Orer
chovska coniugum hinc eam transfere et plenarie transfun-
 dere. Quod quidem ceteris hinc transfusio postquam co-
 ram His quibusvis Regni authentico facta et recognita
 fuerit nos eam ratam et gratam habituri sumus. vni eam quoque
 pro alio eodem consensu nro peragetur. Eiusdem ceteris
 inis et presentis consensus nostri vigore pronominati
 ceteris ambobus in solidum vel uno vita finito, alter eorum
 superstiti, tam coniunctim quam divisim, profata omnia
 bona cum omnibus agris, pratis, campis, pasuis, adificiis,
 sylvis, nemoribus, fluvii, molendino, tabernis, modis, co-
 cum, laboribus, censuris, redditibus, fructibus, emolumentis,
 his, actionibus et pertinentiis universis ad dicta bona antiquitus
 spectantibus, ita prout immediatus possessor vendebat et possidebat,
 vendunt, habebunt, et possidebunt, ad extrema vita sua
 tempora, promittimusque nro, et semper hinc eam suo cum no-
 strorum nomine, non esse nos. Semper hinc eam suos suos nros
 eodem ceteris, ad usum et pacifica supradictorum bono-
 rum possessione amoturus, nro, amovendi curiam facultatem
 daturus, sed saluum et integrum suis libertate omni conser-
 vaturus. His vero vita finitis non sicut dicta bona ad manum
 Semper hinc eam suo cum nrorum dispositionem redierunt,
 quam summa in literis originalibus expressa, vel ex copia
 Commisario eam proveniens favoricus eorum integre

numerata et persoluta fuerit Juribus nris Regalibus Reipublice
 Ecclesieq; Catholicae saluis manentibus. In cuius
 rei fidem presentes manu nra subseras sigillo Regni com-
 muni iurimus. Datum Varsaviae die XV Mensis Martij
 Anno Domini ~~MDCCLXX~~ ~~MDCCXX~~ Regni vero nostri Primo
 Anno. Michael Rex. Locus sigilli Maioris Pannellaris
 Regni. Hieronymus Pinou Regia maiestatis Secretarius.
 Originale vero post eius ingrossationem eidem Generoso
 Stanislas Zielonka per officium presens est traditum.
 de omni et integro iure suo, infusore Adultatio Ludovici Reo
 gnoscent Super ~~et~~ Advocatiam seu Scultetiam in villa Rodomo
 rna cum Coponatu in villa Wolica in Districtu Pramyssien con-
 sisten. tam et de iure Emphyteutico Constitutione Anni Millesimo
 Excentesimo Sexagesimo Secundi concessa sande et constituta
 nec non de eisdem iuris bonis Ducata seu Scultetij memora-
 ta, atq; de Juribus quibusvis Privilegiis originalibus, Prese-
 ntis Commissionibus, Summisq; quibusvis pecuniariis, si quis
 in iisdem bonis habeant, cum omni praemissorum iure, dominiis,
 proprietate, competentiaq; et prerogativa quavis, omnibusq;
 et singulis Jurum eorundem conditionibus, punctis, clausulis,
 articulis, vadiis, ligamentisq; et redibus qualiter uniuersis.
 Summa et bonorum utilitatibus, factibus, proventibus, redi-
 bus, commodis et emolumentis attinentisq; et pertinentis ge-
 neraliter uniuersis. Nihil ex praemissis Juris dominiq; promi-
 etatis ac cuiusvis competentia et prerogativa, post Re-
 cognoscent suisq; successibus seu quodiam alio reservando
 seu exigendo, Verum ita late longe et iurcumferentialiter
 prout.

1771

prout praefata bona se in suis metis et limitibus ab anti-
quo extendunt, et protenduntur, et prout eadem bona ipse et
Prognoscens tenuit habuit et possidebat, ipsaq; conuenerunt
ad eadem legitime seruiebant. Tam ex nunc et defacto Gene-
rosus Stanislaus Zielenka et Ursula Ludouica Wirchowska
Coniugibus legitis, accepta ab eius praesentibus omnibus
plenaria et sufficienti satisfactione cedit et concedendit, pro-
ut cessit et concedendit praesentibus omnibus et integris
Ius suum sibi Prognoscens ad praemissa seruens
in personas eorundem Generosum Stanislaus Zielenka
et Ursula Ludouica Wirchowska Coniugum legitimorum
et Cessionariam suorum totales et plenarie transfudit,
transiit, et incorporauit, prout praesentibus transferre,
transiit, et incorporat. In quod quidem Ius praesens
cessum, summam ac bona summa eadem onerata, praemissis
omnibus per praesentes abcessa, iam ex nunc et defa-
cto is idem Prognoscens, in praesentibus cessionariis suis
coram officio praesenti dat et admittit, realem inuisionem,
et actualem pacificamq; possessionem per elliminationem
quemcumq; competentem, et Nobiles duos die quauis uolue-
rent officiose acceptandam. Per ipsos Coniuges Zielenka
et Ursula Coniuges legitimos cessionarios suos, hoc idem Ius praesens

207

cessum, bona ac summam in eisdem bonis herentem, praeiudicium
omnia praesentibus abstracta, cum universis eorum utilitatibus
et usufructibus, competentiaq; et prerogativa quavis tenendi ha-
bendi et possidendi illisq; quiete et pacifice uti fruendi, praefati
Iuris originalis, ea omnia satis in se complectentis, praesentibus
cessu et transmissio. Hac sua praesenti personali recogni-
tione ad praemissa omnia mediante

JASZOWICZ ZIELON
KE QUIETAT & Consor-
tem ad abrenuntiandum
de bonis Statuet.

279 Comparens personaliter coram officio et Actis praesenti-
bus Casimirovicibus Capitanealibus Przemysliensis
Camerarum Samuel Franciscus Jaszowicz Sane mente
et corpore existens a Tenis, Disputibus, Iudicibus Ju-
risdictionibusq; suis quibusvis pro se et competen-
tibus recedendo, Praesenti vero Casimiro Capitane Przemys-
liensis Jurisdictioni quo ad actum hunc attinet se cum
Iurisdictionibus ac bonis suis generaliter omnibus totali-
ter et plene incorporando atq; subiciendo palam libere
publice ac per expresse recognovit. Quia ipse de